SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 14/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 16, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 08/2019 - SEGES, conforme segue:

CARGO NOME INSCRIÇÃO

AUXILIAR DE
VETERINÁRIO

ANA CRISTINA DAVID 41082

BRUNA SILVEIRA LEAL 40535

EDMILSON MARTINS CRUZ 41091

FABIANO DOMINGUES GOMES 40798

GARDENIA CARVALHO FRANCISCO SANTOS 40646

JENIFFER CRISTINA SOARES DE ALMEIDA 41035

JULIANNA ARAUJO SILVÉRIO 40325

LAIS MOURA DA SILVA 40458

LUANA ALVES MATOS 41021

MATHEUS DIAS FERRAZ 40793

MAURICIO FRANCO DE OLIVEIRA 40997

NÁTALY KARLA DE FRANÇA GODINHO 40455

NAYARA TAVARES DA SILVA 41001

RAFAELA MEDEIROS SCHIAN 40095

RAPHAEL FILIPINI ALMEIDA DE MELO 40987

ROBERTO MARTIONEZ 40967

SILVIA FILOMENA PINTO MADEIRA 40584

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

ALINE ALBUQUERQUE FONSECA 40737

GABRIELA DE CARVALHO TEIXEIRA 40756

PAULO AVELINO FUCHS DA SILVA 40730

SILVIO SOARES PEREIRA 40138

VINICIUS CAMARA BAILONI ROBERTO 40830

WILLIAM ALVES GODINHO 40802

GUBIO DE MORAES FREDERICO 40992

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de fevereiro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO